
 

 

FK Viborg – 2010 
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Kamprapport  

 

Dato: Mandag 30. august 2010  

Modstander: Thisted FC 

Resultat: 2 – 1 til FKV 

Spillested: Lerpytter Stadion i Thisted 

Tidspunkt:  18.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02    

03 Kristian Kristensen  Ind 52 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Kristian Kim Nielsen  Ud 42 min 

Ind 64 min 

06 Anders Lindum  Ud 64 min 

07 Emil Højgaard  Ud 52 min 

Ind 61 min 

08 Steffen Rasmussen  Ind 42 min 

09 Nikolaj Katballe   

10 Lasse Dahl   

11 Lasse Marlin  Ind 8 min 

Ud 12 min 

Ind 42 min 

12 Malthe D Overgaard   

13 Frederik Lange  Ud 8 min 

Ind 12 min 

Ud 64 min 

14 Simon l Sterring   

15 Jeppe Thomassen  Ud 61 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;   Mathias Hylleberg 
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Sejr til FKV i Jysk pokal. 

 

FK Viborg skal for første gang deltage i Jysk Pokal, og det bliver rigtig spændende, for dels er det 

en god mulighed for at prøve nogle ting af rent fodboldmæssigt, men samtidigt giver det 

trænerteamet mulighed for at prøve andre spillere af. Det var netop hvad Jacob Brix, Søren 

Fjeldsted og Anders Olsen havde valgte at gøre til aftenens kamp mod Thisted FC.  Spillere som 

bla. Frederik Brandhof, Magnus Jensen, Christoffer Maul, Christian A Christensen blev alle sparet 

mens Victor Henriksen, Asbjørn Hahn og Mikkel Hermansen plejede skader. Det betød at hele 4 

spillere var hentet i moderklubben Viborg FF, nemlig Frederik Lange, Lasse Marlin, Anders Lindum 

og Steffen Rasmussen. For Frederik og Lasse betød det, at de dermed fik deres debut for FKV, 

mens det var et fortjent comeback til Steffen efter et år uden FKV kampe. 

FK Viborg starter kampen i et hæsblæsende tempo på Thisted FC flotte og velplejede stadion og 

allerede efter 35 sekunders spil er Anders Lindum tæt på at bringe FKV på 1-0, da han efter en 

hurtig aktion på højre kant overspurter TFC forsvaret og sender en afslutning mod TFC målet men 

afslutningen tager overkanten af overliggeren.  

Den gode start udmønstrer sig i et solidt FKV overtag og det offensive Thisted forsvaret har nok at 

se til da de overlader masser af plads til FKV holdet, som gør betingelserne gode med spil over 

kanterne samt dybdeløb. 

I kampens 14 min kommer FKV så fortjent på 1-0 da Emil Højgaard bryder et TFC angreb på 

midterlinjen og sender Simon L Sterring af sted på venstre kant.  Simon kører ind i feltet og ligger 

bolden i fødderne på Malthe Overgaard, som sparker hårdt og præcist langs jorden første gang og 

bolden går utageligt i mål ved fjerneste stolpe. 

De næste 10 min har FKV både spil og chancer til at lukke kampen men manglende koncentration 

og godt målmandsspil af Thisted keeperen forhindrer at FKV ikke bringer sig yderligere i front.  

Anders Lindum er efter 16 min igen i fokus da han flot kommer igennem i højre side og på 

baglinjen ligger bolden ind til Nikolaj Katballe, der afslutter udmærket men målmanden klarer 

paragrafferne til hjørnespark. Minuttet senere er det Jeppe Thomassen der med en følt aflevering 

finder Simon l Sterring, som udfordrer TFC forsvaret og spiller sig selv i dybden hvor han 

simpelthen løber fra TFC forsvaret og kommer alene igennem, men igen er TFC målmanden på 

plads og klarer til hjørne. I kampens 23 min opstår en næsten identisk situation hvor det igen er 

Jeppe og Simon i oplæggerens rolle, men denne gang vælger Simon at spille på tværs til en helt fri 

Anders Lindum, som lidt ude af balance får afsluttet direkte på målmanden. 

Frederik Lange som får debut i dag, kommer efter 8 min spil uheldig af sted da han i en rigtig herre 

tackling får returbolden direkte op i ansigtet og må efterfølgende en tur på sidelinjen til behandling 

for en regulær blodtud, men efter endt behandling er Frederik igen på banen, men efter 23 min spil 

kommer han for sent i en tackling og bliver helt korrekt tildelt et gult kort for forseelsen. 

Det har muligvis inspireret Thisted for blot 4 min senere er det Jeppe Thomassen der bliver fældet 

af en TFC spiller, som derfor også må gå den tunge gang til 10 min afkøling. 

I kampens 31 min sker så det, der ikke må ske da TFC måske på deres eneste afslutning inden for 

målrammen i første halvleg får udlignet til 1-1 da de efter flot opspil i højre side får afsluttet uden 

chance for Sebastian Linnet i FKV målet. 

FKV trænerteamet er tilfredse med drengenes første halvleg, hvor holdet har kommet til mange 

afslutninger og været spilstyrende men samtidig skal vi forsøge at være lidt skarpere i 

afslutningerne. Det ser også ud til at lykkes for efter blot 2 min spil i anden halvleg får FKV et 
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hjørnespark, som Nikolaj Katballe ligger ind midt i feltet hvor Emil Højgaard kommer først på 

bolden og med højre fod helflugter bolden ind ved fjerneste stolpe til FKV føring 2-1. 

Thisted FC er stadig under pres og vi skal helt hen til kampens 44 min før de igen kommer til en 

afslutning men den bliver ikke foralvor farlig da afslutningen går langt forbi FKV målet. 

I kampens 56 min er det igen en dødboldsituation som skaber uro i TFC forsvaret da Nikolaj 

Katballe igen sparker et millimeter præcist hjørne og bolden havner efter lidt klumbspil i TFC feltet 

for fødderne af Lasse Dahl der afslutter men bolden bliver blokeret og riposten ryger hen til 

kampens bedste FKV spiller Mathias Hylleberg, der er tæt på at krone en fejlfri kamp med et mål, 

men hans afslutning fra tæt hold blokeres igen og denne gang ud af fare zonen. 

I kampens sidste minut er der tæt på at opstå en farlig situation i FKV feltet, hvor mange folk er i 

feltet og bolden spilles derind, men FKV forsvaret klarer situationen og bortset fra en fantastisk TV 

redning af Sebastian Linnet i en situation hvor bolden var tættere på hjørneflaget end målet blev 

det aldrig foralvor farlig foran FKV målet i denne halvleg, så derfor var det også en yders fortjent 

sejr denne aften på Lerpytter Stadion, og FK Viborg er med i hatten når der trækkes lod til næste 

runde. 

 

 

 

 

 

 


